

# Guldsmed Dirks Rødovre A/S

Rødovre Centrum 1G st. 57, 2610 Rødovre

CVR-nr. 29 79 17 08

## Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

---

Jens Kyhnæb  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Guldsmed Dirks Rødovre A/S Rødovre Centrum 1G st. 57 2610 Rødovre
	Hjemmeside: <a href="http://www.dirksjewellery.dk">www.dirksjewellery.dk</a>
	CVR-nr.: 29 79 17 08
	Stiftet: 27. marts 2006
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Kyhnæb, formand Henrik Knakkegaard Lau Torben Laursen
<b>Direktion</b>	Henrik Knakkegaard, adm. direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Knakkegaard Holding ApS

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af guld- og sølvsmykker og ure samt handel med ædelmetaller.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.445.550 kr. mod 4.695.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.981 kr. mod 17.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.445.550</b>	<b>4.695.124</b>
1 Personaleomkostninger	-5.760.833	-4.295.498
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-327.109	-63.802
<b>Driftsresultat</b>	<b>357.608</b>	<b>335.824</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	29.703
Andre finansielle indtægter	255	245
3 Øvrige finansielle omkostninger	-430.141	-330.845
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.278</b>	<b>34.927</b>
4 Skat af årets resultat	6.297	-17.864
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.981</b>	<b>17.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	17.063
Disponeret fra overført resultat	-65.981	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.981</b>	<b>17.063</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Software	133.533	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	133.533	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.044.460	1.072.494
Materielle anlægsaktiver i alt	1.044.460	1.072.494
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.177.993</b>	<b>1.072.494</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.974.610	17.397.840
Varebeholdninger i alt	15.974.610	17.397.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	25.520
Andre tilgodehavender	1.009.574	1.048.259
Periodeafgrænsningsposter	58.857	28.891
Tilgodehavender i alt	1.068.431	1.104.170
Likvide beholdninger	85.110	104.893
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.128.151</b>	<b>18.606.903</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.306.144</b>	<b>19.679.397</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>4.172.377</u>	<u>4.238.358</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.672.377</u></b>	<b><u>4.738.358</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>37.087</u>	<u>43.384</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>37.087</u></b>	<b><u>43.384</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.262.378	511.994
Anden gæld	<u>80.342</u>	<u>80.342</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.342.720</u>	<u>592.336</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.582.075	1.244.400
Gæld til pengeinstitutter	2.894.407	842.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.891	1.117.355
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.591.147	9.411.794
Anden gæld	2.128.006	930.449
Periodeafgrænsningsposter	<u>604.434</u>	<u>759.307</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.253.960</u>	<u>14.305.319</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.596.680</u></b>	<b><u>14.897.655</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.306.144</u></b>	<b><u>19.679.397</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	4.238.358	4.738.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.981	-65.981
	<b>500.000</b>	<b>4.172.377</b>	<b>4.672.377</b>

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.955.582	3.795.254
Pensioner	632.293	371.020
Andre omkostninger til social sikring	<u>172.958</u>	<u>129.224</u>
	<b><u>5.760.833</u></b>	<b><u>4.295.498</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på software	14.837	0
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	29.100	3.177
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>283.172</u>	<u>60.625</u>
	<b><u>327.109</u></b>	<b><u>63.802</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	100.899
Andre finansielle omkostninger	<u>430.141</u>	<u>229.946</u>
	<b><u>430.141</u></b>	<b><u>330.845</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-25.520
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.297</u>	<u>43.384</u>
	<b><u>-6.297</u></b>	<b><u>17.864</u></b>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>5. Software</b>		
Tilgang i årets løb	<u>148.370</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>148.370</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-14.837</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-14.837</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>133.533</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. oktober 2024	3.664.326
Tilgang	<u>284.238</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>3.948.564</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	2.591.832
Årets afskrivninger	<u>312.272</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>2.904.104</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>1.044.460</u></b>

	<u>Gæld i alt 30/9 2025</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2025</u>
<b>7. Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter	<u>2.844.453</u>	<u>1.582.075</u>	<u>1.262.378</u>
Anden gæld	<u>80.342</u>	<u>0</u>	<u>80.342</u>
	<b><u>2.924.795</u></b>	<b><u>1.582.075</u></b>	<b><u>1.342.720</u></b>

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

30/9 2025

Kontraktlige forpligtelser i alt	13
Eventualforpligtelser i alt	687
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b>700</b>

**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.

**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har afgivet ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution for Knakkegaard Holding ApS.

**Øvrige forpligtelser:**

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på t. kr. 687 inkl. forbrugsudgifter

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knakkegaard Holding ApS, CVR-nr. 41475099, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til Danske Bank har selskabet givet virksomhedspant på i alt t. kr. 6.600 i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør t. kr. 15.975.

Selskabet har ligeledes udstedt løsøre pantebreve på i alt t. kr. 4.000, der giver pant i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør t. kr. 1.044.